04550701 (Código 0066222), em consulta realizada em 06 de março de 
2025, há débitos fiscais referentes ao exercício de 2025 no valor de R$ 7644.63, bem como 
inscritos em dívida ativa no valor de R$ 32.706,97. DEPOSITÁRIO: João Carlos Martins Gomes 
(fls. 618). 

Avaliação: R$ 2.265.000,00 (dois milhões, duzentos e sessenta e cinco mil reais), em março 
de 2023. (fls. 1106) 

Débito da ação: R$ 595.827,14 em abril de 2012 (fls. 651), a ser atualizado até a data da 
arrematação. 

Obrigações e débitos 

Verificação de condições do bem 

O bem será vendido no estado de conservação em que se encontra, sem garantia,